
2023年7月4日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招租公告
永康市西城街道五星村前山头自然

村空地招租，面积约 50000㎡。经营范
围（用途）：除噪音、易燃、易爆及危化品
外，符合卫生、环保、消防安全要求的行
业。报名时间：2023 年 7 月 4 日-7 月 9
日。地址：浙江省永康市西城街道前山
头村办公室二楼。

联 系 电 话 ：王 先 生 13506799527、
567527；厉女士13967466382、625232。

永康市西城街道五星村前山头自然村
2023年7月4日

招标公告
经本村村民代表会议决定，西城街

道童宅村小北溪烧烤场 80000 元/年、飞

龙山桥头烧烤场 10000 元/年，对外公开

招标，租期5年。

投标时间：2023年7月15日下午2时

投标地点：童宅村办公楼

联系电话：13750922418

永康市西城街道童宅村股份经济合作社
2023年7月4日

因工作需要，我处面向社会招聘临
时管理人员、财务人员和洒水车司机(需
要 B2 驾驶证)若干名。一、招聘基本条
件:年龄在 50 周岁以下，遵纪守法，品行
端正，身体健康；二、报名时间、地点要求:
龙川东路8号(龙川公园内原公共自行车
办公室)，报名时须带本人身份证等有关
证件。联系电话：0579-87176036。

永康市园林管理处
2023年6月30日

招 聘 招标公告
白垤里嘉园别墅区路灯采购向社会

公开招标，标的金额约 28 万元。请有兴
趣的单位携营业执照、资质证书、认证证
书、专利征书等相关资料及报名费 300
元前来报名。报名地址：白垤里嘉园会
所二楼物业。报名截止日期：2023 年 7
月10日。

联系人：陈先生 13486994506
郦先生 13905892247

永康市白垤里嘉园业主委员会
2023年7月4日

根据《<中华人民共和国道路交通安全法>实施条例》第一百零七条规定，因交通违法被扣留的机动车，必须在30日内到公安

机关交通管理部门接受处理。以下被我大队依法扣留机动车辆未在规定期限内接受处理，现予以公告。经公告后 3 个月仍不到

我大队处理的，我大队将对扣留车辆进行依法予以处理。

永康市公安局交通警察大队

2023年7月4日
公 告

一中队
摩助电车架号
10002592

L1412498

506221185

L1505505

504283199

G11LG64154

200808641

A1L0A00720

140301227

L0119910

602056016

7000152

190356221

摩助发动机号

554GC25C

AF55E-G002521

清溪中队

汽车（拖）牌照

浙G865LX

浙GE1678

浙G8J3K9

浙G1G0N7

浙GL016R

浙G2M0G9

安保公司
汽车（拖）牌照
粤BA3531

（石柱中队）
摩助电号牌
171605
三无1辆

（事故中队）
摩助电号牌
浙G99250

（一中队）
摩助电车架号
19030284
LA206260
5181453

32200166
6132085
M2044808
摩助电号牌
浙G89150
浙G238G0
汽车（拖）牌照
浙GPR815
浙GG080R
浙G1AW22
浙G8792K
浙GDF5285
浙G08RH2
浙G5C6M7
浙G55AH7

二中队
摩助电号牌
闽DDQ596
浙GVB280
三无4辆
汽车（拖）牌照
浙G07S51

龙山中队
摩助电号牌
无牌18辆

世雅中队
摩助电号牌
三无16辆

石柱中队
摩助电车架号
GA250639
汽车（拖）牌照
沪C5P587

花街中队
摩助电号牌
三无25辆

更正：2023 年 5 月 30 日
刊登的《公告》中，一中
队汽车牌照浙 G8792R
更正为浙G8972K。

现有坐落在永康市花街镇西里（原

东风花街矿生活区）47.45 亩工业用地

（国有出让）寻求合作开发。具体合作方

案面议，有意者联系应先生。

电 话：13058977230

市府网：622007

工业用地
寻求合作开发 永康市2023年普通国道路基路面养护工程（G330洞合

线）项目于 2023 年 6 月 10 日开始实施，至 2023 年 9 月 30 日
结束。

实施范围：永康市 2023 年普通国道路基路面养护工程
（G330 洞 合 线），桩 号 范 围 为 ：K259 + 001-K259 + 430、
K261+000-K268+000、K285+100-K286+065折合全幅合
计 8.18 公里，K255+290-K257+000、K258+000-K259+
001 路段，折合全幅合计 1.355 公里，折合全幅总计 9.535 公
里。主要工作内容为路面病害处治、路面沥青加铺及安全设

施和其他附属工程的改造施工及缺陷责任修复。

施工期间，实行半幅封闭施工，大型车辆请绕道行驶，其

他车辆及行人通过时请注意避让，并服从现场管理人员的指

挥，确保施工及行人、车辆安全。

永康市公安局交通警察大队

永康市公路与运输管理中心

浙江正方交通建设有限公司

2023年7月4日

施工通告

关于融媒体中心南侧道路单行线项目施工期间实行限制交通措施的公告
因融媒体中心南侧道路单行线项目施工需要，为确保施工期间

道路交通安全、畅通、有序，根据《中华人民共和国道路交通安全法》
第三十九条规定，决定对融媒体中心南侧道路实行限制交通措施。
现将有关事项公告如下：

1.限制交通措施路段：融媒体中心南侧道路（望江路至广电
路段）。

2.限制交通时间：2023年7月4日-2023年7月14日。
3.施工期间交通组织：施工车辆和作业人员临时占用局部车道

进行施工，对道路交通产生影响。
4.施工完成后交通组织变化情况：融媒体中心南侧道路单行线

施工完成后，只允许车辆由东向西单向通行（即望江路至广电路）。
5.注意事项：请过往车辆提前选择绕行路线，以免造成拥堵。

请广大驾驶员与行人在施工期间自觉遵守交通法规，服从交警和
现场管理人员的指挥，并按照施工告示牌和交通标志的指示通
行。如有违反，将依据《中华人民共和国道路交通安全法》及有关
法律、法规进行处罚。

特此公告。
永康市公安局交通警察大队

永康市城投工程建设有限公司
2023年7月3日

发电机出租出售
收旧机械13588608700

九龙北路厂房出租
十里牌小微园内四楼五

楼，面积每层1200㎡，可

单层出租，消防设施完

备 ，有 电 梯 。 联 系 ：

13758977866

出 租

东永二线旁（道明光学

对 面）店 面 5 间（可 分

租），厂房 1000㎡（有电

梯 ，可 分 租），交 通 方

便 。 13905894350，

664350，15257989261，

588261

厂房出租
体 育 馆 旁 有 500 ㎡ 至

1500㎡厂房出租，分租

优 先 。 联 系 ：

13735708390，698390

武义百花山厂房出租
面 积 一 共 8470 ㎡ ，其

中 一 楼 640 ㎡ ，三 楼

1980 ㎡，四楼 5850㎡，

水电齐全。联系电话：

15058597363（万先生）

全新标准厂房出租
经济开发区锡山路 210

号 两 层 （ 4-5 层 ）

3400 ㎡/层，六吨货梯，

消 防 标 准 ，联 系 电 话 ：

18072924631

厂房出租
城西新区花港路16号标

准厂房1-2层共3800㎡
出 租 。 电 话 ：

13806770735，650735

厂房、场地出租
330 国 道 边 1-3 层 共

1200㎡新厂房，电费便

宜，宜注塑、装配、电商、

仓库。另新 330 国道边

几 十 亩 场 地 出 租 。 联

系 ： 13575697523，

677523

声 明
浙江艺佳地理信息技术

有限公司遗失 2017 年 7

月17日永康市自然资源

和规划局开具的浙江省

行政事业单位（社会团

体）资金往来结算票据，

票 据 号 码 ：

1550342448，票 据 内

容：永康市国土资源局

土地整治项目专业技术

服务履约保证金，金额：

10000元，声明作废。

声 明
李兰秋遗失 2023 年 1 月

10 日永康市第一人民医

院 住 院 发 票 ，住 院 号 ：

23001435， 金 额 ：

10356.67元，声明作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


